INDICAÇÃO Nº 677 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação dos proprietários dos terrenos localizados na Rua Eng. Celso Goulart Vilela, Centro, para que seja feita a capina, contruída a calçada e realizado o fechamento dos terrenos.

JUSTIFICATIVA

Os moradores desta rua reclamam de o mato nos terrenos estar muito alto, de não haver calçada e de os terrenos estarem abertos, pois terceiros têm jogado lixo no local. Solicito, com urgência, a notificação dos proprietários para tomada de providências.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de março de 2019.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de março de 2019
)